
Referat fra styremøte 23.03.23 

Kl.slett: 19-20 

Sted: Hallen Stange 

Tilstede: Sigrid, Julie, Kjersti, Linda, Kari Mette (vara), Elin og Aase 

 

Sak 10/23 Godkjenning av innkalling – OK 

 

Sak 11/23 Godkjenning av protokoll – OK 

 

Sak 12/23 Hjemmesiden: vedtekter, referater fra styremøter 

  Bør legges ut på hjemmesiden. Ansvarlig: Elin 

 

Sak 13/23 Egne priser på kurs (ref : LP og rally) 

Har vært en praksis den senere tid at medlemmer som bidrar med å hjelpe til på 

stevner har fått redusert pris på kurs. Styret ønsker ikke denne praksisen. Det 

skal være lik kurspris for alle medlemmer for kurs som arrangeres av klubben. 

Kjersti gir tilbakemelding til LP-ansvarlig. 

 

Sak 14/23 Ekstraordinært årsmøte (utsatt til neste møte?)   

utebane – hall 

Enighet på møtet i dag at det er hall som prioriteres dette budsjettåret, da det er 

trening gjennom vintersesongen som gir de største utfordringer knyttet til 

plassmangel. Vi gir rom for flere inntekter, men har også en stor kostnad 

knyttet til leie. 

Kjersti og Elin skal diskutere budsjett med regnskapsfører inkl 

dekning/inntjening for å drifte en hall til. 

 

Utebane: Enighet om at vi skyver utover den jorda som er tilkjørt, og holder 

bana i stand så godt som mulig dette året. Skal samtidig innhente anbud på full 

oppgradering. Ansvarlig Sigrid som også forespør Ingunn om hun kan bidra. 

 

Sakene tas opp igjen på neste styremøte hvor også dato for ekstraordinært 

årsmøte settes. 

 

Sak 15/23 Budsjett - Hvor kan vi spare inn penger? 

Kjersti og Elin avtaler et møte med regnskapsfører for gjennomgang av 

regnskap og bistand til nytt budsjettoppsett. Saken tas opp igjen på neste 

styremøte. 

 

Sak 16/23 Godkjenning av avtale iht. honorar i rallygruppa 

  Saken gjelder hvorvidt tidligere inngått avtale med Vivian Rognerud om 

instruktørhonorar på 200 kr skal opprettholdes på rallytreninger hun holder. 

Enighet i styret om å videreføre denne avtalen. 

 

Sak 17/23 Sak rundt medlemmer 

  Klage fra et medlem vedr valg til styret som ble foretatt på årsmøtet. 



  Da dette ikke ble påklaget på årsmøte kan det ikke klages i etterkant.  

  Det gis skriftlig tilbakemelding om dette. 

   

  Klage fra tidligere kasserer på en tilbakemelding fra styret. Klagen vil ikke bli  

tatt til etterretning og det vil bli gitt skriftlig tilbakemelding om dette. 

 

  En person har bedt om anbefaling fra klubben for å starte på NKK sin  

instruktørutdanning. Styret ønsker ikke å gi en slik anbefaling i dette tilfellet.   

 

Eventuelt: 

  Mulighet for betaling av årskort 2 g pr år. 

 Undersøke i fht deltager.no hvorvidt en kan få lagt inn årskort og betaling via  

dem. Saken tas opp på nytt når dette er avklart. 

 

Sette opp planer for stevner og kurs i årshjul, for å skape en bedre plan og  

kontinuitet. 

 


